[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16.12.2021 г       №     81-р

р. п. Пушкино

Об утверждении плана проведения на территории Пушкинского муниципального образования в 2022 году плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда Федеральными законами и законами Саратовской области, а также муниципальными правовыми актами
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 25.09.2012 № 145-ЗСО «О муниципальном жилищном контроле» и Уставом Пушкинского  муниципального образования:
1. Утвердить план проведения на территории Пушкинского  муниципального образования в 2022 году плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда Федеральными законами и законами Саратовской области, а также муниципальными правовыми актами согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Пушкинского
муниципального образования                                                     Н.И. Павленко
Санко Т.А.
6 01 40

                                                                                                                                                                                                                       Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                                        Пушкинского муниципального образования

                                                                                                                                                                       №   81-р  от 16.12.2021г

П Л А Н

проведения плановых проверок  физических лиц на 2022 год

	№

п/п
	Ф.И.О.

Нанимателя

Жилого помещения
	Адрес

муниципального

жилого

помещения
	Правообладатель

Жилого помещения
	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа муниципального контроля осуществляющего проверку

	1
	Тереньтьева  И.В.
	р. п. Пушкино

ул.Вокзальная,д.49 кв 2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	январь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	2
	Шестакова Н.П.
	Ст. Наливная ул. Школьная, д.10 кв3
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	февраль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	3
	Насибова В.Н.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная ,д.49.кв.5
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	февраль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	4
	Храбров Р.В.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная ,д.5 кв 4
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	февраль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	5
	Акбалинов Н.К.
	Ст. Наливная ул. Школьная ,д10 кв 5
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	март
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	6
	Соловьева И.В.
	Ст. Наливная ул.

Железнодорожная, д.5/1
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	март
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	7
	Переяшкина С.Д.
	с. Пионерское ул. Рабочая ,д.5/1
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	апрель
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	8
	Кощакова Е.А.
	с. Пионерское

ул. Рабочая, д. 11/2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	апрель
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	9
	Масляков  П.В.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная ,д11 кв 4
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	май
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	10
	Сенина И.Н.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная ,д.13 кв 2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	май
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	11
	Данилина Е.А.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная ,д.15 кв 2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	май
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	12
	Обухов А.А.
	р.п. Пушкино ул. Вокзальная ,д.15 кв 4А
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	май
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	13
	Игонин С.Ю.
	С. Пионерское ул. Рабочая, д.6\1
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	июнь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	14
	Рахимова М.Б.
	Ст .Наливная ул. Школьная ,д.10 кв 2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	июнь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	15
	Малик А.В.
	Ст. Наливная ул. Железнодорожная д.13кв 1
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	июль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	16
	Надтока Т.А.
	Ст. Наливная ул. Железнодорожная,

д.5\2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	июль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	17
	Сыраева Н.М.
	Ст. Наливная ул.

Железнодорожная,

Д.7 кв 2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	июль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	18
	Забалуев А.Г.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная ,д.15 кв 5
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	август
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	19
	Петраева Ю.В.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная ,д.21 кв.4
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	август
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	20
	Онегов А.В.
	р.п. Пушкино

улВокзальная,

д.29

кв.7
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	сентябрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	21
	Беркалова Е.В.
	р.п. Пушкино

ул. Вокзальная,

д.17 кв 11
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	октябрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	22
	Просина Е. Ю
	Ст. Наливная

ул. Школьная  д.10 кв.7
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	ноябрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	23
	Кузнецов А.А.
	Ст. Наливная ул. Школьная ,д.10 кв.12
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	декабрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	24
	Мамыкина В.А.
	Ст. Наливная ул. Школьная д.10.кв 1
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	декабрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

Верно:

Ведущий специалист администрации

Пушкинского муниципального образования                                             Т.А. Санько